[image: ]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
                                   УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Тринадцатое    заседание

РЕШЕНИЕ
 от   27.11.2024 № 161                                                     г. Усть-Катав

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.10.2024 №136
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества на 2025 год»

      Рассмотрев обращение Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа, руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества на 2025 год» от 23.10.2024  №136 следующие изменения:
      1.1. Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2025 год следующим имуществом:
   Комплекс муниципального имущества в составе следующих объектов:
- стол «Неон» инвентарный №14;
- стол «Неон» инвентарный №15;
- стол «Неон» инвентарный №16;
- тележка парикмахерская инвентарный №13;
- тележка парикмахерская (черная) инвентарный №17;
- стол-тумба (черная) инвентарный №18;
- шкаф-пенал инвентарный №20;
- шкаф-пенал инвентарный №21;
- стенка "Виго" белый глянец инвентарный №49;
- кресло "Контакт" пневматика синее инвентарный №27;
- набор мебели (шкаф СБ 0401;СБ 04602 КМ) инвентарный №30;
- прихожая "Хельга" инвентарный №32;
- кресло "Бриз плюс" инвентарный №40;
- кресло "Бриз плюс" инвентарный №41;
- кресло "Бриз плюс" инвентарный №42;
- стойка с зеркалом, основание под зеркало инвентарный №43;
- стойка с зеркалом, основание под зеркало инвентарный №44;
- тумба с ящиками инвентарный №45;
- мойка "Нью-Йорк", черная инвентарный №47;
- кресло А08В инвентарный №51;
- кресло А08В инвентарный №52;
- кресло А08В красное гидравлика инвентарный №53;
- касса Эватор 7,2 ФН36 инвентарный №54;
- кресло парикмахерское "Бруно", черное инвентарный №55;
- кресло парикмахерское "Бруно", черное инвентарный №56;
- кресло парикмахерское "Бруно", черное инвентарный №57;
- тележка парикмахерская инвентарный №58.
Предполагаемый срок приватизации – 1 квартал 2025 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Усть-Катавского городского округа                                                      С.Н.Пульдяев

image1.png